
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง

66049138261

ประกวดราคาซื้อรถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 5 ตัน 6 ล้อ แบบกระบะเทท้าย พร้อมอุปกรณ์ลากพ่วง จำนวน 17 คัน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

34,000,000.00 บาท

34,890,120.00 บาท

0105537136961 บริษัท เจริญศรี มอเตอร์เซลส์ จำกัด 33,996,600.00รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 5 ตัน 6 ล้อ แบบกระบะเทท้ายพร้อมอุปกรณ์ลากพ่วง1

0755531000042 บริษัท อีซูซุสงวนไทยมอเตอร์ เซลส์ จำกัด 34,890,120.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105537136961 บริษัท เจริญศรี มอเตอร์เซลส์ จำกัด 660601008137
ผอพ/eb2-

2/10/2566
27/06/2566 33,996,600.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


